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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  
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Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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del punto vendita 
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	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: Mistral Service
	Descrizione Franchising: 
Mistral Service - Distributori Automatici e Locker Multibox è un’azienda che progetta, produce e vende Vending Machines e Locker Multibox di grande utilità nell’ambito di molteplici settori per la creazione di Corner Point e Negozi H24.

Tutti i Distributori Automatici sono progettati grazie a un team specializzato che lavora con creatività, impegno e precisione, per garantire una qualità produttiva impeccabile per il migliore dei servizi, eseguendo elaborazioni specifiche secondo le richieste del cliente.

Oggi la vendita attraverso i distributori automatici sta penetrando sempre più nella vita di tutti i giorni. In questo contesto, Mistral Service si propone sul mercato come un'azienda solida e innovativa.
	1: Mistral Service
	2: Mistral Service Distributori Automatici
	3: Olbia
	4: SS
	5: Sardegna
	6: 2010
	7: 2010
	8: 10
	9: 3
	10: 0
	11: oltre 90
	12: 0
	13: 93
	14: 180000
	15: 0
	16: 
	17: NO
	18: NO
	19: NO
	20: NO
	21: SI
	22: SI
	23: SI
	24: Possibile fornitura
	25: SI
	26: SI
	27: SI
	28: NO
	29: 1 solo il titolare
	30: 15/20 mq
	31: SI
	32: 30 giorni
	33: Distributori automatici di svariate tipologie
	34: Snack/Bibite, bevande calde, Market 24H, Pop Corn
	35: Grow Shop 24H Canapa, Joint Point Canapa
	36: Enoteca & Macelleria Automatica, Edicola Automatica
	37: Sigarette elettroniche, Parafarmacia, Pesca & Fido 24H
	38: No Franchising, no royalty, no fee di ingresso
	39: Possibilità di integrare nella propria attività distributori
automatici innovativi, con margini di guadagno elevati
	40: Diverse tipologie di installazione, per adattarsi alle location
e alle esigenze del mercato di riferimento
	41: Distributori automatici made in Italy " Industria 4.0"
	42: Nessun obbligo di acquisto della merce da mettere nei
distributori automatici
	43: Esperienza decennale e know out del settore
	44: Assistenza fiscale, amministrativa, marketing
	45: Possibilità di personalizzare la grafica dei propri
distributori
	46: 
	47: 


